
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2022 г.   № 186
           г.Семилуки

Об исключении депутата Беляевой Н.А. 
из состава комиссии по депутатской этике 
Совета народных депутатов Семилукского 
муниципального района .

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. « 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Уставом  Семилукского  муниципального  района,  Регламентом 
Совета народных депутатов Семилукского муниципального района, решением 
Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района  от 
31.03.2020 г. № 86 «О депутатской этике депутатов Совета народных депутатов 
Семилукского  муниципального  района»,  рассмотрев   обращение  директора 
МКУ  ДОЛ  «Ландыш»  А.С.  Тарханова  в  открытом  заседании  Совета,   по 
предложению депутата Колесниковой Е.С., за нарушение правил депутатской 
этики  депутатом  Беляевой  Н.А.,  Совет  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района   

РЕШИЛ: 

1. Исключить  депутата  Беляеву  Нину  Александровну  из  состава 
комиссии  по  депутатской  этике  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Семилукская жизнь»

Глава Семилукского

муниципального района                                              В.Ф. Павляшек




